[image: ]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2025 года                          №   69

	О внесении изменений в Порядок предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении муниципальным служащим Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации от 27.12.2019 года № 187.

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Протеста Лужской городской прокуратуры от 02.06.2025 № 7-01-2025, бланк АГ № 477669, администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении муниципальным служащим Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением администрации от 27.12.2019 года № 187 (далее - Порядок).
1.1.  Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Уведомление подлежит направлению в 3-хдневный срок представителю нанимателя (работодателю). 5.	Копия зарегистрированного в установленном порядке уведомления с отметкой о регистрации в тот же день выдается муниципальному служащему на руки либо по его письменной просьбе направляется по почте с уведомлением о получении. На копии уведомления, подлежащего передаче муниципальному служащему, делается запись «Уведомление зарегистрировано» с указанием даты и номера регистрации уведомления, фамилии, инициалов и должности лица, зарегистрировавшего данное уведомление.»
1.2.  Пункт 8, 9 Порядка исключить.
1.3.  В пункте 10 Порядка слова «и Комиссией» исключить.
2. Постановление вступает в законную силу со дня опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации
Серебрянского сельского поселения                                                                                      С.А. Пальок

[bookmark: _GoBack]
image1.png